PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0075/2011 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

TOMADA DE PREÇO:

0004/2007 - Contratação de Empresa especializada para executar obras de reforma e ampliação da ceanorte.
Construtora Cosmos Ltda..................................................................................................................................................
Prazo de vigência:  Décimo Primeiro   Aditivo   firmado em 24.01.2011, prorrogando prazo até o dia 30 de setembro de

2011, a contar de 29.01.2011. Décimo Segundo   Aditivo   firmado em 24.08.2011, para que seja alterado o valor para
41.576,35.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG), 30 de agosto de 2011.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.